
Id: LGPKK-BGIUL-NDWUD-JVRZN-GDKHF. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 130/VIII/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości zobowiązań Gminy Miejskiej Lubaczów w zakresie podejmowania 
inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Lubaczów zaciągnie zobowiązanie na wydatkach inwestycyjnych w zakresie gospodarki 
odpadami o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok w kwocie 
9.580.269,60 zł na zadaniu „Zakład Zagospodarowania Odpadów w Lubaczowie”. 

§ 2. Zobowiązanie pieniężne o którym mowa w § 1 zostanie spłacone w latach 2012-2014 z podatku 
dochodowego od osób fizycznych, dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych oraz dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


